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
święconych rozwiązaniom ergonomicznym. Na powierzchni 500 
mkw. znajdują się liczne modele krzeseł, siedzisk, szaf i biurek, któ-
re goście mogą wypróbować i wybrać odpowiednie dla siebie. 

Office Inspiration Centre zostało stworzone jako przestrzeń inspi-
racji, do której Grupa Nowy Styl zaprasza architektów, projektantów 
wnętrz, ale też przedsiębiorców i wszystkich, którzy chcą zaczerpnąć 
wiedzy i  pomysłów na temat urządzania wnętrz biurowych. Obiekt 
można odwiedzać po wcześniejszym umówieniu spotkania. 

Kameralny, chociaż .big
Krakowski rynek biurowy ciągle się rozwija. Świętując oficjalne 
otwarcia różnych inwestycji możemy jednocześnie obserwować po-
wstawanie najnowszych projektów. Jednym z nich jest np. biurowiec 
.big, którego budowa już się rozpoczęła. Obiekt powstaje u zbiegu 

Kotlarska 11 (wiz. materiały prasowe)

biurowce

Jesień na krakowskim rynku biurowym
Mimo końcówki roku krakowski rynek biurowy nie zwalnia tempa. Popyt na 
nowoczesną powierzchnię biurową i zainteresowanie ze strony sektora BPO/SSC 
sprawiają, że na biurowej mapie Krakowa ciągle sporo się dzieje. 
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obiektu wchodzącego w  jego skład. Budynek H będzie ofero-
wać łącznie około 10 tys. mkw. powierzchni najmu i 209 miejsc 
parkingowych. 

Roboty ziemne na placu budowy biurowca H przeprowa-
dziła firma Hamer Polska Ltd. Rozpoczęcie prac budowlanych 
planowane jest na początek 2018 r., zaś oddanie obiektu do 
użytku powinno odbyć się w II kw. 2019 r. Budynek H będzie 
mieć w połowie przeszkloną elewację i na późniejszym etapie 
może zostać połączony z budynkiem I za pomocą specjalnych 
kładek.

Nowe oblicze kompleksu GTC
Najemców chcą przyciągać także biurowce zrealizowane już jakiś 
czas temu. W  tym celu podnoszą one swoją jakość, stawiając na 
modernizację. Przeszedł ją chociażby kompleks biurowy należą-
cy do firmy GTC. Swoje oblicze zmieniły również budynki biurowe 
Galileo, Newton, Edison i Pascal.

W  ramach prac modernizacyjnych zostały wprowadzone do-
datkowe udogodnienia dla najemców. Na parterze budynku Edi-
son do wyłącznego użytku pracowników obiektu powstała nowa 
siłownia, grota solna i nowoczesna sala konferencyjna. Odświe-
żono również lobby recepcyjne trzech budynków. Zmiany do-
tyczyły także przestrzeni wokół budynku, w  której pojawiły się 
nowe rozwiązania architektoniczne, a wzdłuż ul. Armii Krajowej 
utworzono zielone pergole. 

Justyna Gorczyca
e-biurowce

ulic Bohdana Zielińskiego i Kapelanka. Zaoferuje on 10 tys. mkw. po-
wierzchni biurowej i 1,5 tys. mkw. powierzchni handlowej. 

Nazwa projektu nie odnosi się do rozmiaru budynku, ale pod-
kreśla potencjał Krakowa i  lokalizacji, w  której obiekt powstaje. 
.big to kameralna inwestycja, która będzie się wyróżniać eleganc-
ką architekturą i  nietypowymi rozwiązaniami. Pięciopiętrowy 
biurowiec został zaprojektowany przez krakowską pracownię ar-
chitektoniczną Q-arch.

Enterprise Park jeszcze większy
Dobiegła końca kolejna faza rozbudowy kompleksu biurowe-
go Enterprise Park. Najemcom został przekazany Budynek E 
realizowany w  ramach IV etapu inwestycji. Łączna powierzch-
nia najmu obiektu wynosi ponad 15,5 tys. mkw. Obiekt cieszy 
się zainteresowaniem najemców. Obecnie zostało już wynajęte 
99 proc. przestrzeni komercyjnych. 

Kompleks biurowy Enterprise Park składał się dotychczas 
z czterech w pełni wynajętych biurowców klasy A o łącznej po-
wierzchni niemal 36 tys. mkw. Aktualnie realizowana jest rozbu-
dowa Enterprise  Park o dwa kolejne budynki (IV faza) o łącznej 
powierzchni 26,5 tys. mkw. — oddany właśnie do użytku Budy-
nek E (15,5 tys. mkw.) oraz Budynek F (10,9 tys. mkw.), którego 
ukończenie zaplanowane jest na końcówkę br.

B4B rośnie
Jeszcze większy będzie także kompleks biurowy Bonarka 
for Business (B4B). Rozpoczęła się bowiem budowa ósmego 
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w w w. d o m - b u d . p l

Dom-Bud M. Szaflarski Spółka Jawna
ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: 
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
Cena: 670.000 zł

KONTAKT:   Dariusz Kornaś    
 502-104-545

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

BIEŻANóW,
UL. MAŁA GóRA
Mieszkanie 2-pokojowe, 55 m2,  
I p., balkon, 2012 r.
Cena: 420.000 zł

KONTAKT:  Aleksandra Pudełko 
 507-668-087 

STARE MIASTO,
UL. KRZYWA
Luksusowy apartament 2-pokojowy, 
40 m2, klimatyzacja
Cena: 560.000 zł 

KONTAKT:  Grzegorz Zębala  
 796-541-485

AZORY,
UL. PODKOWIŃSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, do wejścia,  
54 m2, IIp., 2004 r. 
Cena: 396.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

KAZIMIERZ,
UL. PAULIŃSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 77 m2, 
urządzone
Cena: 790.000 zł

KONTAKT:  Michał Dzięcioł      

 518-810-080 

BRACIA-SADURSCY.PL

CZYŻYNY
Mieszkania 2-, 3-, 4-pokojowe,  
pow. 36–82 m2

Ceny: od 227.044 zł

KONTAKT:  Iwona Nagacz  
 688-880-184 

oferty wszystkich  

liczĄcych się  

developerów w krakowie  

w jednym miejscu

DĘBNIKI,
UL. SODOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 55 m2,  
I p., balkon, 2009 r.
Cena: 480.000 zł
 

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto      
 572-985-869

WIELICZKA
Mieszkania 2-, 3-, 4-pokojowe, 
partery z ogródkami, piętra 
z balkonami i tarasami,  
pow. 39–102 m2

Ceny: od 198.550 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła 
   688-880-133
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ZABIERZóW, UL. LEŚNA
Mieszkanie 4-pokojowe, 81 m2, 
dwupoziomowe
Cena: 529.000 zł 

KONTAKT:   Edyta Fajlhauer    
 518-706-583  

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

AZORY,
UL. RADZIKOWSKIEGO
Dwupoziomowy, komfortowy 
apartament, 5 pokoi, 103 m2

Cena: 515.000 zł

KONTAKT:  Bożena Romuzga   
 518-706-538

BRONOWICE MAŁE,
UL. KOŁOWA
Mieszkanie 2-pokojowe, 50 m2, 
nowoczesne
Cena: 595.000 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk      
 514-738-628

ZIELONKI,
UL. KANADYJSKA
Dom w zabudowie bliźniaczej, 
5-pokojowy, 116 m2, komfortowy
Cena: 740.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

MISTRZEJOWICE,
OS. OŚWIECENIA
Mieszkanie 2-pokojowe w wysokim 
standardzie, 54 m2

Cena: 359.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak       
 518-706-518 

MYŚLENICE, JAWORNIK
Domy wolnostojące,  
pow. 88–137 m2, działki ok. 500 m2 
Ceny: od 308.000 zł

KONTAKT:  Marek Popiela
  688-880-195   

BRACIA-SADURSCY.PL

PRĄDNIK BIAŁY
Mieszkania 1-, 2-, 3-, 4-pokojowe,  
pow. 28–81 m2

Ceny: od 177.000 zł

KONTAKT:  Jarosław Utnik
  688-880-152
 
 

KROWODRZA,
UL.GŁOWACKIEGO
2-pokojowy apartament, wysoki 
standard, 57 m2, 2008 r.
Cena: 484.500 zł

KONTAKT:  Barbara Paszkowska 
 511-272-088 

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. DOBREGO PASTERZA
Mieszkanie 4-pokojowe, 78 m2, 
dwupoziomowe
Cena: 649.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna      
 503-031-022

ZIELONKI,
UL. NA PIASKI
Przestronne mieszkanie 
dwupoziomowe, 82 m2, 3-pok., I p.
Cena: 565.000 zł

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer  
 505 236 943  
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WOLA JUSTOWSKA,
OK. UL. KRóLOWEJ JADWIGI
Pensjonat/obiekt, mini SPA,  
345 m2

Cena: 3.100.000 zł

KONTAKT:  Rafał Duda 
 507-894-500  

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

NIEPOŁOMICE,
UL. UŁANóW
Dom wolnostojący, 10-pokojowy, 
350 m2, po remoncie

Cena: 800.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski    
 511-272-188

RUCZAJ,
UL. DRUKARSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 82 m2, 
dwupoziomowe
Cena: 490.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska     
 505-083-150

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. WILEŃSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 66 m2, 
apartamentowiec, 2012 r.
Cena: 510.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

PODGóRZE,
UL. NA ZAKOLU WISŁY
Mieszkanie 3-pokojowe, 75 m2, 
stylowe
Cena: 800.000 zł 

KONTAKT:  Sebastian Steranka       
 501-227-010  

PODGóRZE DUCHACKIE
Mieszkania 1-, 2-, 3-, 4-pokojowe,  
pow. 39-91 m2 
Ceny: od 239.000 zł 

KONTAKT:  Joanna Makowa 
 688-880-156 

BRACIA-SADURSCY.PL

BOREK FAŁĘCKI
Apartamenty 3-, 4-pokojowe,  
pow. 81–149 m2

Ceny: od 695.300 zł 

KONTAKT:  Małgorzata Brożek
  688-880-149 
 

GDóW,
SPOKOJNA
Dom wolnostojący, 6-pokojowy,  
160 m2, wysoki standard
Cena: 700.000 zł

KONTAKT:  Stanisław Irzyk   
 509-907-533 

PODGóRZE DUCHACKIE,
UL. SKOWRONIA
Apartament 4-pokojowy,  
wysoki standard, 96 m2

Cena: 885.000 zł

KONTAKT:  Sebastian Steranka    
 501-227-010 

DĘBNIKI,
UL. BARTLA
Mieszkanie 2-pokojowe, 43 m2, 
wysoki standard
Cena: 339.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Słaby 
 500-715-217  
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CZYŻYNY,
UL. ORLIŃSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 40,67 m2, 
2017 r.
Cena: 339.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek   
 505-110-150 

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

RUCZAJ,
UL. DERENIOWA
Mieszkanie 2-pokojowe, 49,8 m2,  
I p., balkon
Cena: 420.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran      
 503-780-786

STARE MIASTO,
UL. KROWODERSKA
Mieszkanie 6-pokojowe, 130 m2, 
dwupoziomowe
Cena: 1.190.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz Sambor      
 500-557-819

WOLA JUSTOWSKA,
UL. STAROWOLSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 176,8 m2, 
apartamentowiec
Cena: 1.190.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio       
 515-234-864 

DĘBNIKI,
UL. CZARODZIEJSKA
Mieszkanie 3-pokojowe,  
62,47 m2, nowoczesne
Cena: 749.000 zł 

KONTAKT:  Małgorzata Baran       
 503-780-786

TOMASZOWICE  
Dom wolnostojący, pow. 161 m2, 
działka 755 m2, wysoki standard 
Cena: 678.000 zł  
 

KONTAKT:  Dariusz Zieliński 
 688-880-209 

BRACIA-SADURSCY.PL

BIEŻANOW, ZŁOCIEŃ 
Mieszkania 2-, 3-, 4-pokojowe,  
pow. 40–60 m2

Ceny: od 194.784 zł

KONTAKT:  Iwona Nagacz
  688-880-184
 
 

RUCZAJ,
UL. OBOZOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 77 m2,  
I p., 2003 r. 
Cena: 449.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio  
 515-234-864 

MICHAŁOWICE,
UL. GALICYJSKA
Dom wolnostojący, 240 m2,  
dz. 6,5 ar, ładny, 2006 r.
Cena: 1.200.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek   
 505-110-150 

OPATKOWICE,
UL. DĘBSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 50 m2,  
wysoki standard
Cena: 321.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala       
 Adam Kubala
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Apartament – 81 m2 
Kazimierz,  
ul. B. Joselewicza
Dwupoziomowy apartament położony w od-
restaurowanej kamienicy w sercu Kazimierza. 
Wykończony w wysokim standardzie i wypo-
sażony. Składa się z kuchni, dużego salonu, na 
drugim poziomie znajduje się sypialnia oraz 
łazienka. Do mieszkania przynależy piwnica. 

Cena 800.000 zł  
tel. 512 110 804

3-pokojowe 
Nowa Huta, os. Górali
Jasna duża kuchnia, łazienka, przedpokój, 
piwnica oraz mały balkon. Nieruchomość 
znajduje się na drugim piętrze w odnowionym 
bloku z cegły.W najbliższym sąsiedztwie sklepy, 
szkoła, przedszkole, dobra komunikacja.Wolne 
od zaraz.

Cena 329.000 zł do negocjacji 
tel. 731 090 606

3-pokojowe – 67 m2 
Nowa Huta, os. Szkolne
Trzy niezależne pokoje, jasna kuchnia, łazienka, 
osobne WC, przedpokój. Przynależna piwnica. 
Mieszkanie w dobrym stanie, zlokalizowane na 
trzecim piętrze w bloku z centralnym ogrzewa-
niem. Blisko Zalewu Nowohuckiego oraz Teatru 
Łaźnia Nowa. 

Cena 335.000 zł
tel. 693 315 250

4-pokojowe – 56,9 m2 
Prądnik Biały,  
ul. Nad Sudołem
Przedpokój, osobna jasna kuchnia, 4 oddzielne 
pokoje, łazienka z WC, loggia, piwnica. Miesz-
kanie w stanie bardzo dobrym z wymienionymi 
instalacjami. Blisko przystanku MPK. Niskie 
opłaty czynszowe. Idealne jako inwestycja oraz 
dla rodziny.

Cena 325.000 zł
tel. 537 978 098 

3-pokojowe – 87 m2  
Łobzów, ul. Lubelska
Mieszkanie położone w kamienicy. Lokal składa 
się z 3 niezależnych pokoi, dużej kuchni z ja-
dalnią, łazienki z WC, przynależnej piwnicy. Po 
generalnym remoncie — w bardzo dobrym 
stanie.

 

Cena 604.000 zł
tel. 512 110 802

2-pokojowe – 41 m2 
Stare Miasto,  
ul. Zyblikiewicza
Mieszkanie położone na wysokim parterze  
w kamienicy, której elewacja jest aktualnie od-
nawiana. Nieruchomość składa się w z dwóch 
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
2-pokojowe – 50 m2  
Nowa Huta, os.Centrum C
Dwa pokoje, jasna kuchnia, łazienka, przed-
pokój, balkon francuski. Mieszkanie po gene-
ralnym remoncie w cichej i spokojnej okolicy. 
Osiedle o bardzo dobrej infrastrukturze. Do 
negocjacji.

Cena 289.000 zł
tel. 533 707 446

2-pokojowe – 52,33 m2 
Nowy Prokocim
Przedpokój, jasna kwadratowa kuchnia, 
2 niezależne pokoje, łazienka, WC, balkon. 
Mieszkanie na drugim piętrze w moderni-
stycznym bloku.

Cena 380.000 zł 
tel. 600 176 207

Cena 430.000 zł
tel. 513 084 377

Cena 265.000 zł 
tel. 12 307-21-24
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Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie

Budynek w centrum miasta – 570 m2

Kazimierz

Proponujemy Państwu do sprzedaży trzykondygnacyjny 
budynek hostelowy. Nieruchomość o łącznej powierzchni 
około 570 m2. Składa się z 22 pokoi z łazienkami oraz 
pomieszczeń niezbędnych do funkcjonowania hostelu ta-
kich jak kuchnia i pomieszczenia techniczne. Dodatkowo 
w budynku znajduje się poddasze o powierzchni około 
205 m2. Bardzo dobra stopa zwrotu – budynek jest aktualnie 
wynajmowany. Więcej informacji w biurze.

Cena: Informacja w biurze
tel. 12 358 88 98

3-pokojowe – 110 m2

Salwator

Apartament z widokiem na Wisłę i panoramę Krakowa.
Unikalny apartament położony na 6 piętrze w budynku 
znajdującym się tuż przy zejściu do Bulwarów Wiśla-
nych. Jasny i przestronny salon z aneksem kuchennym, 
2 sypialnie, łazienka z WC, duża garderoba, 40-metrowy 
panoramiczny taras. Mieszkanie wykończone najwyższej 
jakości materiałami.
Nieruchomość posiada przynależne miejsce w garażu 
podziemnym, wyposażone jest w funkcje SmartDOM, kli-
matyzacje oraz alarm.

Cena: Informacja w biurze
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Bracia Romańscy
B I U R O  N I E R U C H O MOŚC I

31-526 Kraków, ul. Kielecka 2
www.braciar.pl  
e-mail: biuro@braciar.pl

Wieliczka - centrum    |   ul. Daniłowicza 11

GRĘBYNICE   |   gmina Zielonki

Wieliczka    |   Gorzków

Kraków   |   ul. Jasnogórska

Wieliczka    |   Zabawa

Mieszkanie 3-pokojowe, 
67,6 m2 z dużą piwnicą 
30 m2 - idealna na lokal 
handlowo-usługowy.
Lokalizacja - naprzeciw 
Kopalni Soli.

Działka budowlano-leśna 
o pow. 4,5 hektara. 
Oferta dla dewelopera lub 
pod agroturystykę.

Działka komercyjna 
o pow. 2,0 hektary 
z prawomocną WZ-etką.

Działka budowlano-rolna 
o pow. 60 arów, pod budo-
wę domów wolnostojących 
lub zabudowę szeregową. 
Są wszystkie media.

Nowy dom z 2008 roku do zamieszkania 
o pow. 149 m2, działka 22,87 ara. 
Lokalizacja - 10 km od Krakowa w zacisznym 
miejscu.z widokiem na góry!

tel.: 668 025 955

tel.: 668 025 955

tel.: 668 025 955

tel.: 668 025 955

tel.: 668 025 955

Cena: 448.000 zł 

Cena: 668.000 zł 

Cena: 9.300.000 zł 

Cena: 448.000 zł 

Cena: 508.000 zł

W S Z Y S T K I E  O F E RT Y  S Ą  N A  W Y Ł Ą C Z N O Ś Ć ! ! !

OKAZJA ! ! !
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Sprzedaż         Wynajem         Zarządzanie         Home Staging         Finansowanie

Dzielnica: Kraków-Krowodrza, Prądnik Biały

Cena: 2300 PLN

Umów się na spotkanie:  Sylwia Ludowicz
+48 575 547 123

s.ludowicz@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 62 m2

ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej Wynajem

Do wynajęcia nowe i bardzo słoneczne trzypokojowe 
mieszkanie przy ulicy Kuźnicy Kołłątajowskiej. 

Dzielnica: Kraków-Śródmieście, Olsza

Cena: 2 000 PLN

Umów się na spotkanie:  Wojciech Wójcik
+48 575 618 123

w.wojcik@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 51 m2

ul. Władysława Jaworskiego Wynajem

Do wynajęcia - nowe, piękne 2-pokojowe mieszkanie 51m²
+  ogródek przy ul. Jaworskiego.

Dzielnica: Kraków-Krowodrza, Bronowice Wielkie

Cena: 1 950   PLN

Umów się na spotkanie:  Sylwia Ludowicz
+48 575 547 123

s.ludowicz@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 40 m2

ul. Radzikowskiego Wynajem

Do wynajęcia piękne mieszkanie z balkonem oraz miejscem 
parkingowym, przy ulicy Radzikowskiego.

www.nowodworskiestates.pl

Mogilany

Cena: 585 000 zł

Umów się na spotkanie:  Łukasz Zbieżek
+48 662 817 568

lukasz@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 158m2

ul.Krakowska Sprzedaż

Do sprzedaży przestronny dom w zabudowie bliźniaczej
położony w malowniczym zakątku Mogilan. 

Dzielnica: Kraków, Ruczaj

Cena: 490 000  PLN

Umów się na spotkanie:  Wojciech Wójcik
+48 575 618 123

w.wojcik@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 69 m2

ul. Drukarska Sprzedaż

Na sprzedaż: piękne dwupoziomowe mieszkanie 69m² z dwoma 
balkonami na ul. Drukarskiej.

Dzielnica: Kraków-Nowa Huta, Czyżyny

Cena: 639 000  zł

Umów się na spotkanie:  Filip Żołdak
+48 575 314 123

.zoldak@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 100m2

ul. Sołtysowska Sprzedaż

Na sprzedaż 3-pokojowy apartament z ogrodem, w inwestycji 
Fajny Dom.
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Podgórze  |  ul. Traugutta

Ruczaj  |  ul. dr Jana Piltza

Podgórze  |  ul. Przemysłowa

Podgórze  |  ul. Traugutta

Bronowice  |  ul. Podkowińskiego

Mogilany  |  ul. Świątnicka

3 piętro
powierzchnia 43,54 m2

1 piętro
powierzchnia 35 m2

1 piętro
powierzchnia 58,66 m2

4 piętro
powierzchnia 32,08 m2

parter
powierzchnia 64 m2

działka
powierzchnia 1,9 ha

Cena: 317 842  zł

Cena: 255 000 zł

Cena: 570 000 zł

Cena: 240 600 zł

Cena: 440 000 zł

Cena: 5 500 000 zł

Rynek pierwotny
W naszej ofercie posiadamy ponad 1000 mieszkań z rynku 
pierwotnego – bez prowizji od kupującego.

Audyty i świadectwa energetyczne. 
Projektowane charakterystyki energetyczne.
Wykonujemy audyty energetyczne budynków w celu pozyskania 
finansowania na termomodernizację, świadectwa charakterystyki 
energetycznej oraz projektowane charakterystyki energetyczne. 

t: 12 307 13 23
m: biuro@gamp-krakow.pl
www.gamp-krakow.pl
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OSTATN I E O KAZJ E!

D o datkowe i n fo r macj e       www.d o myo kazj e.co m.pl

APARTAM ENTY

SEG M ENTY

APARTAM ENT a

SEG M ENT a

APARTAM ENT b

SEG M ENT b

Kraków, ul. Kosocicka 108 A, B

Zabierzów

2 wygodne mieszkania 80 m2 pow. użyt. | 110 m2 pow. podłogi
na poddaszu (II p.)  |  wysokość w szczycie 4,5 m!
wysoki standard  | kameralne, zamknięte miniosiedle

2 wygodne segmenty w najlepszym punkcie Zabierzowa!  |  każdy z 2-2,5 
arowym, pięknym, 20-letnim ogrodem  |  w odległości 200 m - 300-hek-
tarowy las, komunikacja miejska, sklep, poczta, ośrodek zdrowia.

- do samodzielnej aranżacji wewnętrznej  Cena: 375.000 zł *

- 138 m2 + loggia 10 m2 + strych, 
  4 sypialnie + salon + ogród 2 ary

- 102 m2 + strych
  4 sypialnie + salon + ogród 2,5 ara

Cena: 623.000 zł 
(w cenie: garaż 18 m2 + piwnica 15 m2, 
standard deweloperski)

Cena: 510.000 zł 
(w cenie: garaż 18 m2 + piwnica 15 m2, 
standard deweloperski)

- 3 sypialnie, salon, antresola    Cena: 398.000 zł *

*cena z miejscem postojowym, zaawansowany standard deweloperski

Apartament A

Dom

Osiedle

Widok od strony ogrodu

Apartament B

Ogród

InformaCje       tel. 501 188 815, 506 151 872         www.ApartamentyKosocicka.pl

InformaCje       tel. 501 188 815
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     692 064 209, 668 463 579        Wielopole 17/7, Kraków 31-072

Zarządzanie Nieruchomościami          |          Pośrednictwo          |           Aranżacja Wnętrz

www.aphouse.pl

Let’s Do Business Together

Wola Justowska – sprzedaż Kryspinów – sprzedaż

Na sprzedaż piękna willa na 
Woli Justowskiej, 6-pokojowy 
dom o powierzchni 260 m2 
położony jest w kameralnej 
inwestycji zalewie 200 m 
od Parku Decjusza.
Sprzedawany jest 
w podwyższonym 
standardzie deweloperskim.

Na sprzedaż piękny 
6-pokojowy dom 
o powierzchni 210 m2 
w nowej inwestycji 
w Kryspinowie.
Dom znajduje się na 
kameralnym osiedlu 
z 6 domami niedaleko 
zalewu w Kryspinowie.

Marek Cygal    +48 795 184 428     marek@aphouse.pl Marek Cygal    +48 795 184 428     marek@aphouse.pl

Cena: 2.890.000 zł Cena: 850.000  zł

Kołowa – sprzedaż Niepołomice – sprzedaż

Mieszkanie o powierzchni 
67 m2 położone w dzielnicy 
Bronowice.

Dom o powierzchni 440 m2 
położony w miejscowości 
Niepołomice.

Karolina Dutka    +48 795 184 427     karolina@aphouse.pl Karolina Dutka    +48 795 184 427     karolina@aphouse.pl

Cena: 560.000 zł  
(z miejscem postojowym) Cena: 2.890.000 zł

Stare Miasto – sprzedaż Stare Miasto – sprzedaż

Świetna inwestycja!  
Na sprzedaż aż 2-pokojowy 
apartament w luksusowej 
inwestycji, jedyne 500 m 
od Rynku Głównego, 
nieopodal Plant.
2 pokoje, 41 m2, II piętro

Na sprzedaż nowy 
2-pokojowy apartament 
w luksusowej inwestycji 
w okolicy ul. Basztowej 
i zielonych Plant.  
2 pokoje, 49 m2, I piętro

Izabela Myśliwiec    +48 799 936 689     izabela@aphouse.pl Izabela Myśliwiec    +48 799 936 689     izabela@aphouse.pl

Cena: 689.000 zł  
(do negocjacji)

Wiślane Tarasy – sprzedaż Masarska – sprzedaż

Do sprzedaży mieszkanie  
na ulicy Grzegórzeckiej 
o pow. 75 m2.

Na sprzedaż 3-pokojowy 
apartament 56 m2, z dwoma 
łazienkami, klimatyzacją, 
balkonem oraz dwoma 
miejscami postojowymi 
w garażu podziemnym.

Katarzyna Łacheta   +48 795 795 492    katarzyna.lacheta@aphouse.pl Dominika Orzeł    +48 795 010 122     dominika@aphouse.pl

Cena: 900.000 zł Cena: 730.000 zł

Cena: 569.000 zł  
(do negocjacji)
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KOCMYRZÓW-LUBORZYCA, UL. ŁUCZYCE

NOWA HUTA, UL. PETOFIEGO

KRAKÓW, NOWA HUTA

KRAKÓW, OS. PRZY ARCE

KRAKÓW, UL. JANA PAWŁA II

Działka buDowlana

Działka buDowlana, STARY GOŚCINIEC

Dom na sprzedaż o pow. 160 m2, z 2013 r. Składa się z czterech 
przestronnych sypialni, dużego salonu z jadalnią, kuchni, garażu, 
pomieszczenia gospodarczego, dwóch łazienek. 
Doskonała lokalizacja (autobus MPK, około 600 m znajduje się 
przystanek Kolei Podmiejskiej Małopolskiej). Budynek w trakcie 
odbiorów.

3-pokojowe mieszkanie na sprzedaż o pow. 65 m2, z 1997 r., I p. 
Składa się z 3 oddzielnych pokoi, jasnej kuchni (otwartej na salon), 
łazienki z WC i przedpokoju. Mieszkanie jest bardzo słoneczne i ciepłe, 
a także widokowe (z balkonu rozpościera się widok na panoramę 
Krakowa).

3-pokojowe mieszkanie na sprzedaż o pow. 49,65 m2, z 2017 r., I p. 
Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym o pow. 16 m2, 
pokoi 13,04 m2 i 9,81 m2, łazienki 4,13 m2, przedpokoju 6,55 m2  
i balkonu 6 m2. Idealne dla rodzin z małymi dziećmi.

Komórka lokatorska GRATIS!!!

4-pokojowe mieszkanie na sprzedaż o pow. 64 m2, z 1975 r., IV p. 
Składa się z 4 pokoi, jasnej kuchni, łazienki, osobnej ubikacji oraz 
przestronnego przedpokoju. Do dyspozycji piwnica oraz balkon typu 
loggia. Mieszkanie po remoncie. Świetna lokalizacja.

2-pokojowe mieszkanie do wynajęcia o pow. 42 m2, z 2014 r., VI p. 
Składa się z przytulnego salonu i sypialni, które mają wyjście na 
balkon; kuchni z meblami na wymiar oraz łazienki z WC. Świetna 
lokalizacja, wysoki standard. Wymagana kaucja 2000 zł.

10 arów , prąd woda, gaz, 
kanalizacja w działce.

Inwestycyjna 23 ary. 

Cena: 468.000 zł

Cena: 357.000 zł

Cena: 319.900 zł

Cena: 360.000 zł

Cena za wynajem:  1400 zł/mc

Cena: 22.000 zł/ar

Cena: 500.000 zł

biuro nieruchomości arka Dom
tel: 12 641-66-74 
kom: 502-212-002 Lucyna Dyrka
email : biuro@arkadom.pl

www.arkadom.pl www.arkadom.pl www.arkadom.pl www.arkadom.pl

koordynator inwestycji/inwestor zastępczy/Pośrednik 
Jakub Dyrka
tel: 509-311-044
email: biuro@arkadom.kraków.pl
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WYNAJEM

KRÓTKOTERMINOWY

Nieruchomości zawsze były dobrą lokatą kapitału, a teraz pojawia się szansa, że staną się 
Twoją inwestycją!
Wynajem krótkoterminowy to idealna alternatywa dla hoteli w turystycznym mieście, jakim 
jest Kraków. Zysk względem tradycyjnego najmu jest kilkukrotnie wyższy. Jednak to praca 
na pełen etat.

Oferujemy pełną opiekę nad Twoim apartamentem, w tym:

Jeżeli natomiast nie posiadasz jeszcze odpowiedniego mieszkania, 
służymy pełną poradą i na pewno pomożemy Ci znaleźć
apartament zgodny z Twoimi wymaganiami.

Skontaktuj się z nami, a bezpłatnie ocenimy
czy Twoje mieszkanie spełnia warunki
wynajmu krótkoterminowego.

Skontaktuj się z nami,
a wspólnie ustalimy cały plan działań.

535 600 996
606 719 557
503 164 511

Piotr
Mateusz

Sebastian

info@hoca24.com

marketing

zarządzanie
rezerwacjami

pełną obsługę
klientów

przygotowanie mieszkania
pod wynajem

logistykę sprzątanie pranie

PROPERTY GROUP
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Kraków, ul. Lindego 1
tel. 503 005 679

krakow@plan-a.net.plZ nami osiągniesz więcej!
www.plan-a.net.pl

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I

2 piętro – dwupoziomowe, 90 m2,  
4 pokoje z aneksem kuchennym.
Taras 15 m2.

2 piętro, 71 m2, 3 pokoje z osobną 
kuchnią, balkon. Istnieje możliwość 
stworzenia 4 pokoi.

19,5 a, działka kwadratowa 43x42, 
mieszkalno-usługowa, powierzchnia 
zabudowy 40%.
Wszystkie media na działce.

137 a, szerokość 28 m, MPZP –  
1700 PUM, zabudowa jednorodzinna 
bliźniacza.

58 m2, 2 pokoje, umeblowane, 
taras 11 m2

2176 m2, powierzchnia 
zabudowy 25 %, cicha 
i spokojna uliczka.

54 m2, 3 pokoje, kuchnia 
w aneksie, stan deweloperski.

520 m2, działka 2500 m2. 
Budynek biurowy jednopiętrowy 
oraz hala produkcyjna murowana.  
Rok budowy 2007

38 m2, pokój dzienny z osobną kuchnią, 
balkon. Możliwość łatwej przeróbki na 
dwa pokoje z aneksem kuchennym.

Wyjątkowy widok i cisza!
Pow. 12,6 a, możliwość postawienia 
dwóch domów lub budowy domu od 
zaraz w ramach obrysu istniejącego 
budynku z adresem (do wyburzenia).

Wieliczka, ul. Różana 
Mieszkanie na sprzedaż 

Kraków, ul. Wygoda
Mieszkanie na  sprzedaż 

Zabierzów
Działka na sprzedaż

Kraków, Mydlniki
Działka na sprzedaż

Kraków, ul. Friedleina
Apartament na sprzedaż

Kraków, Wola Justowska
Działka na sprzedaż

Kraków, Prądnik Biały
Mieszkanie na sprzedaż

Głogoczów
Obiekt na sprzedaż

Kraków, ul. Marii 
i Bolesława Wysłouchów
Mieszkanie na sprzedaż

Kraków, ul. Falista 
Działka na sprzedaż

Cena: 449 500 zł Cena: 660 000 zł

Cena: 690 000 zł

Cena: 1 600 000 zł

Cena: 595 000 zł

Cena: 2 500 000 złCena: 310 000 zł

Cena:  1 700 000 zł

Cena: 240 000 zł

Cena: 398 000 zł

503-005-679

503-005-679

531-255-155

531-255-155

531-255-155

B E Z  P R O W I Z J I

503-005-679

503 005 679

531-255-155

531-255-155

531-255-155

B E Z  P R O W I Z J I
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BIURO NIERUCHOMOŚCI MAŁGORZATA PODGÓRSKA
31-052 Kraków, ul. św. Wawrzyńca 38/6 

tel.: 012 423 00 29, 604 484 866

KROWODRZA

SIEMASZKI

STARE PODGÓRZE

CHOPINA

STARE MIASTO, GRZEGÓRZKI

PODGÓRZE, PRZEWÓZ

Dorota Winiarska lic. 1227 
602-212-612

Dorota Winiarska lic. 1227 
602-212-612

Agnieszka Dorynek 
506-637-713

Agnieszka Dorynek 
506-637-713

Dorota Winiarska lic. 1227 
602-212-612

Agnieszka Dorynek 
506-637-713

Dorota Winiarska
602-212-612

Dwupoziomowe, 103 m2, 1 poziom- salon połączony z kuchnią, 
z salonu wyjście na balkon, łazienka, 2 poziom- 4 sypialnie, 
łazienka. Możliwość zakupu garażu.

Cena: 499.000 zł

Mieszkanie 2-pokojowe, jasna kuchnia, 35 m2, parter

Cena: 247.000 zł

Mieszkania od 40 m2 do 51 m2, w odrestaurowanej kamienicy, 
świetna lokalizacja, ogrzewanie z MPC-u

Cena: 7.400 zł za metr – do negocjacji

Mieszkanie 3-pokojowe, 65 m2, II piętro, 2 balkony, 
ogrzewanie MPC-u

Cena: 570.000 zł

Nowe mieszkania, poddasze, stan developerski, bez PCC, 
10 minut od Rynku
31,64 m2 – 219.000 zł
43,09 m2 – 289.000 zł
50,12 m2 – 339.000 zł

1/2 budynku o pow. 205 m2, w tym dwa mieszkania wydzielo-
ne do odrębnych ksiąg wieczystych, udział w strychu, budynku 
gospodarczym i narożnej działce

Cena: 800.000 zł 

ZaprasZam na preZentację

ZaprasZam na preZentację

ZaprasZam na preZentację

ZaprasZam na preZentację

ZaprasZam na preZentację

ZaprasZam na preZentację

TWOJE OKNO
NA RYNEK NIERUCHOMOŚCI

pop.krn.pl

POP:

Sprawne, szybkie i wygodne dotarcie do ofert prywatnych z ponad 100 źródeł internetowych i prasowych 
z całego kraju - tak najkrócej można określić ideę działania Programu POP, przygotowanego przez portal 
KRN.pl z myślą o biurach pośrednictwa w obrocie nieruchomościami.

Najlepszym dowodem skuteczności naszego narzędzia jest wciąż rosnąca liczba pośredników, którzy od lat 
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